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(2012)Economic analysis of the investments for clean production in TPP. Proceedings of Electronic 

International Interdisciplinary Conference 2012. pp. 636-639. ISSN 1338-7871 
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number of the clutch engagement on the wearing of friction linings of clutches for motor vehicles. Technical 

Gazette, 19 (2). pp. 447-449. ISSN 1330-3651 

 

Sovreski, Zlatko and Causevski, Anton and Tasevski, Angel and Sumanska, Marija and Ristova, Emilija 

(2012) Gas emission from thermal power plants in Macedona. Machines, Technologies, Materials (2/2012). 

pp. 30-34. ISSN 1313-0226 

 

Sovreski, Zlatko and Spasovski, Orce and Tasevski, Angel and Simeonov, Simeon and Mitev, Trajce (2012) 

Packing the products from the ecological point of view. International Journal for Science, Technics and 

Innovations for the Industry MTM (Machines, Tecnologies, Materials). pp. 34-35. 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Stefanovska Ceravolo, Ljubica and Mirakovski, Dejan and Polenakovik, Radmil and Ristova, Emilija and 

Sovreski, Zlatko (2012) Indoor Air Quality (IAQ) as a Parameter Affecting Workplace Productivity. In: 9th 

International Congress "Machines, Technolоgies, Materials", 19-21.09.2012, Varna, Bulgaria. 
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Начини повезивањa на комбиновану јединицу мале снаге у системима за грејање/ Начини на 

конектирање на когенеративни единици со мала моќност во топлификациони системи. In: Zbornik 

radova, april 2012, Pozarevac, Srbija. 

 

Sovreski, Zlatko and Causevski, Anton and Simeonov, Simeon and Mitev, Trajce and Tevdov, Vladimir 

(2012) Загаџивање животне средине емисијом загаџивача из термоенергетских постројења у 

Републици Македонији. In: Зборник радова, Пожаревац, Србија. pp. 221-227. ISSN ISBN 978-86-

912927-1-3 
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Sovreski, Zlatko and Minovski, Dragan and Causevski, Anton and Mojsoska, Natasa and Sovreski, Goran 

(2012) Утицај могучег увоџења нових електрана на ветар на електроенергетски систем у 

Републици Македонији. In: Zbornik radova, april 2012, Pozarevac, Srbija. pp. 156-163. 
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